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Codziennie administratorzy sieci oraz inspektorzy bezpieczeństwa muszą odpowiadać na trudne pytania kierowane 

przez kadrę zarządzającą: “Czy nasza sieć jest dobrze zabezpieczona?” i “Czy dane w przedsiębiorstwie są 

odpowiednio chronione przed nieodpowiednim dostępem?”. Aby odpowiedzieć na te pytania, administratorzy muszą 

rozpoznać aktualny stan setki obiektów w sieci takich jak użytkownicy, grupy oraz komputery. Jeszcze większym 

wyzwaniem jest rozpoznanie uprawnień do folderów i udziałów w sieci, gdyż są one w znacznej mierze 

rozprzestrzenione. 

 

Quest® ReporterTM pomaga zbierać, przechowywać oraz raportować informacje na temat bezpieczeństwa sieci, 

udziałów i uprawnień do folderów. Reporter udostępnia mechanizm filtrowania gromadzonych informacji przy użyciu 

własnych standardów korporacyjnych oraz IT. W łatwy sposób wykrywa sytuacje, które wymagają szczególnego 

zainteresowania. Raporty wynikowe dostarczają informacji potrzebnych do kontroli dostępu do sieci oraz danych w niej 

przechowywanych. Wyjątkowa technologia zastosowana w Reporterze pozwala na: 

Efektywne zarządzanie informacją oraz świadome podejmowanie decyzji 

Reporter gromadzi, przechowuje oraz raportuje informacje na temat stacji roboczych, serwerów Windows 

NT/2000/2003 oraz środowiska Active Directory. Dostarczając kompletnych i aktualnych informacji Reporter pomaga 

szybko rozpoznać trendy oraz powiązać ze sobą informacje dotyczące sieci. 

Proaktywne zapewnienie bezpieczeństwa, polepszenie standardów oraz zapewnienie zgodności  

z polityką bezpieczeństwa 

Reporter rozpoznaje i wykrywa wystąpienie różnych zdarzeń w sieci, takich jak np. przyznanie uprawnień 

administracyjnych nieautoryzowanym użytkownikom oraz sytuacje, w których stare konta użytkowników powinny być 

skasowane, a grupy i uprawnienia do udziałów odbiegają od standardów korporacji. Zapewniając proaktywne 

podejście do bezpieczeństwa, Reporter umożliwia wykonywanie określonych działań i uaktualnianie obiektów 

bezpośrednio z poziomu raportu. 

Redukowanie czasu przestoju oraz optymalizowanie wydajności systemów 

Raporty na temat konfiguracji sieci pomagają w szybszym rozwiązaniu problemów związanych z jej konfiguracją oraz 

słabą wydajnością. Reporter dostarcza informacji potrzebnych do ustandaryzowania konfiguracji, przez co zmniejsza 

koszty związane z administracją oraz udostępnia wskazówki na temat podniesienia wydajności sieci. 

Obniżenie kosztów oraz zmniejszenie obciążenia administratorów 

Reporter zmniejsza obciążenie administratorów poprzez automatyzację procesu kolekcjonowania danych oraz 

tworzenia raportów. Minimalizując wpływ na pracę sieci, umożliwia zbieranie danych jak najbliżej źródła oraz 

wykonanie tego procesu poza godzinami pracy użytkowników. Wynikiem są oszczędności czasu i środków 

potrzebnych na zarządzanie siecią oraz możliwość skupienia uwagi nad poprawieniem wydajności sieci. 

Wsparcie procesu planowania migracji 

Dzięki możliwości rozpoznawania wszystkich grup, domen, komputerów i użytkowników oraz definiowania zależności 

między nimi, Reporter pozwala projektować Active Directory w sposób, który odzwierciedla indywidualne potrzeby 

przedsiębiorstwa. Przekłada się to na stworzenie odpowiedniego środowiska oraz upraszcza projekt migracji.
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Kontrola wykorzystania zasobów oraz wydatków: Reporter umożliwia śledzenie informacji systemowych, co 
ułatwia planowanie zmian, zaspokajanie potrzeb i pomaga w efektywnym tworzeniu budżetów. 
 
Różnorodne metody gromadzenia danych: Reporter umożliwia dostosowanie się do potrzeb użytkownika 
poprzez gromadzenie danych w dwóch trybach: online lub w zaplanowanym w czasie. Możliwości te pozwalają  
zagwarantować aktualność zgromadzonych danych oraz minimalizują wpływ na zasoby sieciowe w przypadku 
zaplanowanego gromadzenia danych poza godzinami pracy. 
 
Widoki zbudowane z dowolnych obiektów sieci: Reporter zmniejsza czas potrzebny na stworzenie 
własnych, zorientowanych na procesy biznesowe raportów. Dzięki wyświetlaniu standardowych widoków domen 
Windows 2000/2003 oraz NT4, Reporter umożliwia stworzenie własnych widoków opartych o zdefiniowane 
przez użytkownika zbiory zbudowane z obiektów sieciowych, podsieci IP a nawet widoków utworzonych przy 
pomocy produktu ActiveRoles.  
 
Raporty z możliwością wykonywania określonych działań: Reporter proaktywnie wspiera monitorowanie 
bezpieczeństwa środowiska. Umożliwia automatyczną zmienię atrybutów obiektów bazując na wygenerowanym 
raporcie. Dzięki temu Reporter oszczędza kosztowny czas oraz eliminuje czynności związane z manualnym 
procesem usuwania luk w bezpieczeństwie systemu. 
 
Raporty śledzące zmiany w środowisku:  Reporter umożliwia generowanie raportów dotyczących historii 
zmian, jakie wystąpiły w obiektach katalogu lub grupie tych obiektów. Dzięki tej potężnej funkcjonalności 
raportowania mamy możliwość dokładnego wglądu w historyczną analizę środowiska. 
  
Własne raporty: Reporter umożliwia tworzenie własnych raportów, które mogą opierać się na dowolnych 
kolekcjonowanych atrybutach. Raporty te pomagają uzyskać nietypowe informacje dotyczące przedsiębiorstwa 
oraz wspomóc proces podejmowania decyzji. 
 
Zaplanowane tworzenie raportów: Reporter zmniejsza wysiłek administratorów potrzebny na wygenerowanie 
raportów poprzez automatyczne i zaplanowane tworzenie ich w dowolnym momencie. Dzięki temu gwarantuje 
otrzymanie pożądanych informacji dokładnie wtedy, kiedy tego potrzebujemy. 
 
Analiza i prezentacja danych: Reporter dostarcza ponad 300 zdefiniowanych raportów, które można edytować 
i eksportować do różnych formatów np. CSV, RTF oraz HTML. Wsparcie różnych formatów umożliwia wydajną 
i efektywną analizę danych oraz szybkie przenoszenie wyników do potrzebnego formatu. 
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